

---

## ARTICOLE DE PAPETARIE

I.D.: 73907954

---

Data publicarii	04.10.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.616,30 RON - 1.616,30 RON

---

Descriere: BANDA ADEZIVA 48/66 DACO TRANSPARENTA 5X6,30=31,50RON;CD-VERBATIN 80MIN 22X1,70=37,40RON;BIBLIORAF 5CM NOKI 15X11,20=168,00RON;BIBLIORAF 7.5CM NOKI 15X11,20=168,00RON;FOARFECA MILAN CU TEACA 1X4,00=4,00RON;FOLII DACO PLUS 500X0,20=100,00RON;HARTIE COPIATOR A4 ULTRA 30X33,50=1005,00RON;PLIC C5 100X0,30=30,00RON;PLIC C6 100X0,20=20,00RON;PLIC C4 16X0,40=6,40RON;PLIC CD 22X0,15=3,30RON; PIX MY TECH 0.7MM 15X1,20=18,00RON;PIX PENSAN TRIBAL 15X1,20=18,00RON;SUPT BIROU CILINDRIC 1X6,70=6,70RON.

---